第 20 期 第４回練馬区男女共同参画推進懇談会 会議録（要録）

１ 日時   令和３年４月 16 日（金）午後６時 30 分～午後７時 20 分
２ 出席者  片居木会⾧、大橋副会⾧、村田委員、東委員、立川委員、渡邊委員、野田

委員、大江委員、清水委員、楠井委員、秋元委員、川島委員、玉井委員、西
委員、吉田委員、木村委員、堀委員
事務局（人権・男女共同参画課）

３ 男女共同参画センター視察
  事務局の案内により、男女共同参画センターの視察を実施した。
４ 議題

令和３年度スケジュールについて
５ 議事内容
  資料に基づき、令和３年度のスケジュールについて事務局から説明があった。
  （質疑なし。）
６ 次回について
  ７月の開催を予定しているが、開催方法・議題を正副会⾧と事務局で検討する。
７ その他
  区が作成した以下 2 種のリーフレットを配付し、内容・配付方法について事務局から

説明があった。
   ・「性暴力被害について大人ができること」
   ・「みんなで協力してますかー家庭生活における男女の協働―」

             【作成日】令和３年４月 20 日
【作成】総務部人権・男女共同参画課

男女共同参画担当係